on love and respect, ways of living together, knowing, and fulfilling rights and responsibilities are considered as the second stage.

**Keywords:** *Islamic Law, Conflict, Family Law, Marriage, Before Marriage.*

### Kaynakça

- Ahmed b. Hanbel, Ebû Abdillâh Ahmed b. Muhammed b. Hanbel eş-Şeybânî: (1405/1985). *el-Müsned*. y.y. Beyrut.
- Akpınar, Ali: (2019). "İslam Ailesinin Temelleri". İçinde *İkinci Uluslararası Mevlid-i Nebi Sempozyumu Tebliğler Kitabı*, Şanlıurfa, ss. 53-74.
- Aydar, Hidayet: (2006). "Kur'an'da Mesuliyete Riayet ve Riayetsizliğin Dünyevi ve Uhrevi Sonuçları". İçinde *Kur'an-ı Kerim'de Mes'uliyet*, Ensar Neşriyat, İstanbul.
- Aydın, M. Akif: (2003). "Mehir" *TDV İslâm Ansiklopedisi*. <https://islamansiklopedisi.org.tr/mehir> (Erişim: 06 Aralık 2020).
- Beyhakî, el-Hüseyn b. Ali: (2003). "Sünenü'l-kübra, thk. Muhammed Abdulkadir Atâ", Dâru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut.
- Bilmen, Ömer Nasuhi. (2016). "Mesuliyet". *Fıkıh İlmi ve İslam Hukuku Terimleri Sözlüğü*, İstanbul.
- Buhârî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail el-: (1422/2001). *el-Câmi'u's-şahîh*. 2. bs b.y.: Dâru Tavki'n-Necât.
- Çakır, Latife. *İslam Hukuku Kaynaklarında Evlilikte Denklik Meselesi 've Günümüz Türk Toplumundaki Yansıması*. Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Temel İslam Bilimleri Anabilim Dalı, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi. Danışman: Prof.